
ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างรวบรวมข้อมูลเพื่อประกอบการจัดทำข้อเสนอมาตรการป้องกันและปราบ

ปรามการค้าประเวณี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ได้ดำเนินการจ้างรวบรวมข้อมูลเพื่อประกอบการจัดทำข้อ

เสนอมาตรการป้องกันและปราบปรามการค้าประเวณี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ประกอบกับข้อ ๘๑ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัด

จ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจ้างรวบรวมข้อมูลเพื่อประกอบการ

จัดทำข้อเสนอมาตรการป้องกันและปราบปรามการค้าประเวณี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ได้แก่ รองศาสตราจารย์

ดร.ภุชงค์ เสนานุช โดยเสนอราคาเป็นเงิน จำนวน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

อัจฉพรรณ ทับทิมทอง 

(นางสาวอัจฉพรรณ ทับทิมทอง)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

 


